
 

Decreto Dirigenziale n. 153 del 01/08/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO N. 232 DEL 21.12.2012. DITTA TAFURI MARIO CON SEDE

LEGALE ED IMPIANTO NEL COMUNE DI SALA CONSILINA ,VIA BARCA N. 38/42. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  5 Agosto 2013



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO:  
- che la Ditta TAFURI MARIO è titolare del  D.D. n. 232 del 21.12.2012, rilasciato ai sensi dell'art. 208, 
comma 8, del D.Lgs 152/06, per la realizzazione ed esercizio provvisorio, per modifica sostanziale di un 
centro di raccolta e trattamento veicoli fuori uso,  per l'impianto ubicato in Via Barca n. 38/42, nel 
Comune di Sala Consilina;  
 
- che e stato rilevato nel testo del succitato D.D. n. 232 del 21.12.2012, per mero errore: 

• è stata riportata la scadenza del 14.12.2012, della polizza fidejussoria n. 000000011486, emessa 
dalla Societatea de Asigurare-Reasigurare LIG INSURANCE S.A., con sede in Bucarest, alla Via 
Tudor Vianu n. 25/27, e non 14.12.2018 come riportato sulla stessa; 

• è stata omessa la dicitura:"il termine dell'autorizzazione all'esercizio provvisorio è da intendersi 
fino all'ultimazione dei lavori per la realizzazione delle opere e comunque non oltre il 
31.12.2013"; 

 
CONSIDERATO:  
- che si rende necessario provvedere alla rettifica del D.D. n. 232 del 21.12.2012; 
 
VISTO: 
- la Legge Regionale 10/98; 
- la delibera di G.R. n° 4102 del 5/08/92; 
- la delibera di G.R. n° 3466 del 03/06/2000; 
- la delibera di G.R. n° 286 del 19/01/2001; 
- D.Lgs 152/06; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Settore, 
 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate: 
- di rettificare il D.D. n. 232 del 21.12.2012, in capo alla Ditta TAFURI MARIO con  impianto ubicato in 
Via Barca n. 38/42, nel Comune di Sala Consilina, riportando: 

−−−−    la corretta scadenza del 14.12.2018, della polizza fidejussoria n. 000000011486, emessa dalla 
Societatea de Asigurare-Reasigurare LIG INSURANCE S.A., con sede in Bucarest, alla Via 
Tudor Vianu n. 25/27; 

• la dicitura: "il termine dell'autorizzazione all'esercizio provvisorio è da intendersi fino 
all'ultimazione dei lavori per la realizzazione delle opere e comunque non oltre il 31.12.2013"; 

      -     di confermare integralmente quanto riportato nel D.D. n. 232 del 21.12.2012; 
−−−−    di notificare il presente Decreto alla Ditta TAFURI MARIO, con sede legale ed operativa in via 

Barca n. 38/42del Comune di Sala Consilina (SA).  
−−−−    di trasmettere copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Sala Consilina, 

all'Amministrazione Provinciale di Salerno,  all' A.R.P.A.C, all' AGC 5 Ecologia – Tutela Ambiente  
Disinquinamento – Protezione Civile, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA 
di Napoli.  

−−−−    di inviare il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
                                                                                                                                                                                    
                                                                                         IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                                             Dr Antonio SETARO 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  5 Agosto 2013


	BURC n. 43 del  5 Agosto 2013

